
                                                      
Zarządzenie Nr 12/2013

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 stycznia 2013

w sprawie: przeprowadzenia kontroli  doraźnej w Wydziałach Urzędu Miasta  i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Czeladź. 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź  nr 155/2012 z dnia 31 lipca 2012 r. oraz § 4 pkt 4, § 5 pkt 
1, § 6 pkt 1 Zarządzenia Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej  w  Wydziałach   Urzędu  Miasta   i  jednostkach 
organizacyjnych Gminy Czeladź przygotowujących i   realizujących porozumienia Miasta Czeladź z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z administracją rządową.

§ 2

Zakresem kontroli należy objąć sprawdzenie realizacji obowiązku wynikającego z art. 13 pkt 6 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172).

§ 3

Kontrola obejmie  lata 2008 - 2012. 

§ 4

Kontrola zostanie przeprowadzona  w lutym i marcu 2013 r. i zakończy się sporządzeniem informacji z 
czynności kontrolnych oraz przekazaniem wniosków pokontrolnych Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam i wyznaczam pracowników   Wydziału Kontroli Urzędu 
Miasta Czeladź  :
Panią Marię Kiecol
Panią Halinę Pudo 

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
   mgr Teresa Kosmala

1


